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Сдать квартиру за 28 000 рублей на ул Ново-Вокзальная, 146

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, ул Ново-Вокзальная, 146

 Безымянка

28 000 Р в месяц

48.00 м2

Общая
9.00 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

Сдается местным людям прекрасная 2 ком квартира на Ново-Вокзальной/ Московское шоссе, прекрасная развязка. 8/9- эт панельного дома,
планировка огонь , комнаты на разные стороны, санузел раздельный ( кафель, стир автомат, водонагреватель), вместительная гардеробная,
огромный шкаф-купе в коридоре. Есть необходимая современная мебель ( кровать и диван, комод и т д). Кухонный гарнитур, СВЧ,
холодильник. Оплата 25.000+ все квитанции ( около 7-8 тыс). Фото соответствуют. Длительный срок. Можно заселяться. Вышлю видео на
Ватсап. Дополнительно оплата депозита и разового вознаграждения риэлтора.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 8 Этажей всего 9

Площадь кухни 9.00 кв. м
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